

# Kalager Design ApS

Ravelsvej 38, 7500 Holstebro

CVR-nr. 42 24 31 75

## Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

---

Sarah Lundager  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Kalager Design ApS  
Ravelsvej 38  
7500 Holstebro

CVR-nr.: 42 24 31 75  
Stiftet: 23. marts 2021  
Hjemsted: Holstebro  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december  
2. regnskabsår

**Direktion**

Sarah Lundager, direktør

**Revisor**

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af design og salg af boliginteriør lavet i tråd.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 227 t.kr. mod -13 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 12 t.kr. mod -38 t.kr. sidste år.

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet blev stiftet 23. marts 2021, og selskabets første regnskabsår dermed omfatter 9 måneder, mens indeværende regnskabsår alene omfatter 12 måneder.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 233 t.kr. mod 75 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 158 t.kr. Stigningen i balancesummen skyldes væsentligst stigningen i varebeholdninger samt tilgodehavender fra salg.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2022	23/3 - 31/12 2021
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>227.352</b>	<b>-12.942</b>
Distributionsomkostninger	-141.686	-16.798
Administrationsomkostninger	-61.890	-17.384
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>23.776</b>	<b>-47.124</b>
Finansielle omkostninger	-8.650	-1.153
<b>Resultat før skat</b>	<b>15.126</b>	<b>-48.277</b>
Skat af årets resultat	-3.427	10.034
<b>Årets resultat</b>	<b>11.699</b>	<b>-38.243</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	11.699	0
Disponeret fra overført resultat	0	-38.243
<b>Disponeret i alt</b>	<b>11.699</b>	<b>-38.243</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.061	37.633
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>22.061</u>	<u>37.633</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>22.061</u></b>	<b><u>37.633</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	99.590	0
Varebeholdninger i alt	<u>99.590</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	69.219	680
Udsudte skatteaktiver	6.607	10.034
Andre tilgodehavender	2.556	0
Periodeafgrænsningsposter	33.430	18.249
Tilgodehavender i alt	<u>111.812</u>	<u>28.963</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>7.987</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>211.402</u></b>	<b><u>36.950</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>233.463</u></b>	<b><u>74.583</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-26.544	-38.243
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>13.456</u></b>	<b><u>1.757</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	88.826	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.310	16.906
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	86.912	55.034
Anden gæld	7.959	886
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>220.007</u>	<u>72.826</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>220.007</u></b>	<b><u>72.826</u></b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b><u>233.463</u></b>	<b><u>74.583</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

## Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 23. marts 2021	40.000	0	40.000
Overført via resultatdisponering	0	-38.243	-38.243
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-38.243	1.757
Overført via resultatdisponering	0	11.699	11.699
	<b>40.000</b>	<b>-26.544</b>	<b>13.456</b>

## Noter

---

	1/1 - 31/12 2022	23/3 - 31/12 2021
	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	46.717	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>46.717</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u>46.717</u>	<u>46.717</u>
Afskrivninger 1. januar 2022	-9.084	0
Årets afskrivninger	<u>-15.572</u>	<u>-9.084</u>
<b>Afskrivninger 31. december 2022</b>	<u>-24.656</u>	<u>-9.084</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<u>22.061</u>	<u>37.633</u>
